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(108 DEKLARATE N indes]
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ (ij, bashkéshortit/es dhe te
fémijeéve madhore, né bazé € Ligjit nr.9049, dateé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népungsve publiké”, Ligjit
nr.9367, datgé 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara n€ ligjin nr.9475, dat€ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri - i Atésia Mbiemri
ALFRED SPIRO KONOMI
Funksioni -

GJYQTAR

Institucioni dhe adresa
GIYKATA ESHKALLES SE PARE E RRETHIT GIYQESOR FIER

Data e emérimit né Data e dorézimit (&
funksionin qé kryen deklaratés

4 KORRIK 1994 ; : 12.03.2012

NE& bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Iarté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i TLDKP-s¢, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té f€mijéve

madhoré. )
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara pref meje né kété dokument Nel‘lshﬂk\l‘lltgl Ay
jané t€ verteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté. , ( '{i‘,ﬁt’ u/té [,L( /’ (
-y B 3
- ~

™ ==

Informacion né ndihmén tuaj:
Faget nga 1-7 té kétij formulari plotésohen nga zyrtari deklarues, ndérsa faget nga 8-12 plotésolien
nga bashkéshorti/ja dhe femijet né moshé madhore, e pasuri gé disponojné vecmas.
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e krverj‘es“ s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté ¢ pasqyrohet né dekumentacionin gé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
gé zotéroni & ¢do Nloj pasurie, té paluajtshme dhe t€ lua jtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit té deklarimit.

o Pjesa
Nr. Pérshkrimii pgl_s.uris.é dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
100% |
Depozita ime ne BANKA CREDINS, Fier, shtuar nga | 24.700 (Njezet ¢ kater mije
| interesat bankare per vitin 2011 e shtateqind ) leke.
7 Depozita e bashkeshortes ne BANKA INTESA | 26.585 ( Njeze e gjashte mije  100%
e peseqind e tetedhjet e
SANPAQOLO, Fier, shtuar nga interesat bankare per | pese) leke.
vitin 2011 |
 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni € ¢ ﬁ / ‘%\ p(/(ﬁ( /
plotésoni né fotokopje (& . T _(1 12 — '%-‘(ﬁ. 6’(’(\
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

~ Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né Shuma e t¢ ardhurave té

i___borde, komlsmne e ¢do angazhlm (2 vepnm!;ari tjeter g€ ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
.ardhura personaie, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg. valuté, nga deklarimi i
; 'Percaktom emertnmm e institucionit, organlzates apo aktivitetitngaku méparshém deri mé 31

" “z.adresa nr. 1 reggnstnt pubhk statu51 objektin  dhjetor té vitit te deklarimit

' jané 51guruar te: ardhur
i (me shifra dhe me fjalé).

i [Te ardhura‘uf“ nga paga VJetore pel Vitin 2011 si Gqutal ne G|ykat<—3n 1.085.362 (Njemilion e
| e Rrethit Gjygesor Fier. tetedhjet e pesemije e
| treqind e gjashtedhjet e dy)} |
leke
[ Te ardhurat nga paga vjetore e bashkeshortes, per vitin 2011, 581.829 ( Peseqind e
| Ekonomuste ne Drejtorine Rajonale te Sigurimeve dhe Kujdesit tetedhjetenje mije e
Shendetesor, Dega Fier. teteqind e njezet e nente )
e leke. l
}]
I !

Emrj, Mbiemri, Nénshkrimi, £)

Nése ky format €sht€ i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje & tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g€
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, ¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

¢ Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht:géllimin e detyrimit financiar; Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

shumeén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri

dhe té¢ mbarimit té detyrimit (muay/wh), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit t&é

kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
- _interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.. : Principal +interes

|

iy Mbiemri, Nénshkrimj
(o Hotoui, UG
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